РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 января 2020 года №5
Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Успенского сельсовета Касторенского района» на 2020 – 2025 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), постановлением Администрации Курской области от 06.11.2019 № 10066-па «Об утверждении государственной программы Курской области «Комплексное развитие сельских территорий Курской области», Уставом муниципального образования «Успенский сельсовет» Касторенского района Курской области, в целях решения вопросов улучшения социальной привлекательности Успенского сельсовета Касторенского района, создания комфортных условия для проживания, Администрация Успенского сельсовета Касторенского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие сельских территорий Успенского сельсовета Касторенского района Курской области» на 2020 – 2025 гг. (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Успенский сельсовет» Касторенского района Курской области в сети «Интернет».
Глава Успенского сельсовета                                                  К.М.Осипова